
DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

季節のフルーツサラダ 
～青リンゴドレッシング～ 1,600JPY

Fruit salad

釧路沖鮮魚と十勝マッシュルームのカルパッチョ

～本日の鮮魚～2,000JPY

Carpaccio of fresh fish and mushrooms

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ



DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

厚岸産牡蠣と道産茸の香草バター焼き
1,600JPY

Sautéed Oyster and Hokkaido
Mushroom with Herb Butter

道内産魚介と野菜のブイヤベース 
～スープ仕立て～2,100JPY

Bouillabaisse with vegetables
and seafood



DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

ビーフシチューと自家製パン 
～デミグラスソース～2,800JPY

Beef stew

道産ブリのコンフィ野菜のロースト 
～ライムビネグレット～1,800JPY

Yellowtail confit with roasted
vegetables



DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

オードブル盛り合わせ 1,600JPY

Appetizers

チーズ盛り合わせ 2,500JPY

Assorted Cheese

道産野菜のポタージュ 900JPY

Vegetable Potage

ホテルメイドパン盛り合わせ 1,000JPY

Assorted bread

ライス 400JPY 

Rice

アイスクリーム(バニラ・抹茶) 900JPY

Ice Cream 

柚子シャーベット 900JPY

Yuzu Fruit Sherbet



DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

特選牛肉

Selected Beef

国産ブランド牛サーロイン(80g) 7,000JPY
Generation Beef Sirloin Steak

国産ブランド牛フィレ(80g) 7,000JPY

Generation Beef Tenderloin Steak

国産ブランド牛サーロイン(150g) 13,000JPY

Generation Beef Sirloin Steak

国産ブランド牛フィレ(150g) 13,000JPY

Generation Beef Tenderloin Steak

特選黒毛和牛サーロイン(150g) 20,000JPY

Special Japanese Wagyu Beef Sirloin Steak

特選黒毛和牛フィレ(150g) 20,000JPY

Special Japanese Wagyu Beef Tenderloin Steak
※上記のメニューにプラス1,500円でスープ、サラダ、ライス、緑茶付き

※食材の入荷状況により、ご用意出来ない場合がございます
予めご了承ください



DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU
フレンチスペシャルコース

道産野菜のポタージュ
Vegetable Potage

釧路沖鮮魚のカルパッチョ
～シェリービネガードレッシング～

Fresh fish carpaccio
 

鴨胸肉のポワレバルサミコソース
～十五穀米のリゾット添え～

Duck breast pôle with balsamic sauce

本日のお魚料理
Today's fish

道産牛サーロインと季節の野菜
～赤ワインソース～

Hokkaido Beef Steak with red wine Sauce

ホテルメイドパン
Bread

アッシュ オリジナルデザート
Desserts

コーヒー
Coffee

12,000JPY

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

FRENCH COURSE



釧路沖鮮魚のカルパッチョ
～シェリービネガードレッシング～

Fresh fish carpaccio
 

鴨胸肉のポワレバルサミコソース
～十五穀米のリゾット添え～

Duck breast pôle with balsamic sauce

本日のお魚料理
Today's fish

or
(+1,500円で道産牛サーロインに変更できます)

(+1,500JPY Hokkaido Beef Steak)

ホテルメイドパン
Bread

アッシュ オリジナルデザート
Desserts

コーヒー
Coffee

7,000JPY

DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU
フレンチセミコース

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

NOUVELLE POUSSE



中華スペシャルコース

DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

CHINESE COURSE
中華前菜4種盛り合わせ
Chinese appetizers

 
鱶鰭スープ

Shark fin soup

大海老と野菜のXO醤炒め
King prawn and vegetable stir-fry with XO sauce

牛ほほ肉の煮込み
Braised beef cheek

五目炒飯
Fried rice

本日のデザート
Today's dessert

ジャスミン茶orプーアル茶
Jasmine tea or Pu'er tea

12,000JPY



道産牛ヒレカツセット

DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

beef fillet cutlet

6,000円JPY

ホテルメイドパン・スープ・サラダ・
デザート・コーヒー付



イクラ丼とミックスフライセット

DINNER MENUDINNER MENUDINNER MENU

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ

Salmon roe bowl assorted fried food

5,000円JPY

鉄砲汁・サラダ・ジェラート・緑茶付



DRINK MENUDRINK MENUDRINK MENU
BEER ビールBEER ビール

Draft BeerDraft Beer                                                      生ビール生ビール                            940 JPY940 JPY
Domestic BeerDomestic Beer    国産瓶ビール(375ml)国産瓶ビール(375ml)              850 JPY850 JPY

Glass Wine & Shampagneグラスワイン・シャンパンGlass Wine & Shampagneグラスワイン・シャンパン

WHITE 白ワインWHITE 白ワイン                                                                                    1,200 JPY1,200 JPY
RED 赤ワインRED 赤ワイン                                                                                                1,500 JPY1,500 JPY  
シャンパン 　　　　　　　　　　　　　シャンパン 　　　　　　　　　　　　　      2,100 JPY2,100 JPY

COCKTAIL カクテルCOCKTAIL カクテル

Gin Tonic ジントニックGin Tonic ジントニック                                                                    950 JPY950 JPY
Screw Driver スクリュードライバーScrew Driver スクリュードライバー                          950 JPY950 JPY
Cassis Soda カシスソーダCassis Soda カシスソーダ                                                            950 JPY950 JPY
Cassis Orange カシスオレンジCassis Orange カシスオレンジ                                            950 JPY950 JPY
Cassis Grapefruit カシスグレープフルーツ 950 JPYCassis Grapefruit カシスグレープフルーツ 950 JPY
Spumoni スプモーニSpumoni スプモーニ                                                                            950 JPY950 JPY
Fuzzy Navel ファジーネーブルFuzzy Navel ファジーネーブル                                          950 JPY950 JPY

SAKE & WHISKY 日本酒 & 紹興酒 & ウィスキーSAKE & WHISKY 日本酒 & 紹興酒 & ウィスキー

FUKUTSUKASA(180ml) 福司（1合）FUKUTSUKASA(180ml) 福司（1合）                950 JPY950 JPY
Shaoxing Wine(180ml) 紹興酒（1合）Shaoxing Wine(180ml) 紹興酒（1合）            950 JPY950 JPY
House Whisky ウィスキーHouse Whisky ウィスキー                                                  　950 JPY　950 JPY

NON ALCOHOLIC DRINKノンアルコールNON ALCOHOLIC DRINKノンアルコール

Non-Alc Beer ノンアルコールビールNon-Alc Beer ノンアルコールビール                                          800 JPY800 JPY
Non-Alc Cassis Soda ノンアルカシスソーダNon-Alc Cassis Soda ノンアルカシスソーダ                800 JPY800 JPY
Non-Alc Cassis Orange ノンアルカシスオレンジ800 JPYNon-Alc Cassis Orange ノンアルカシスオレンジ800 JPY
Non-Alc Champagne ノンアルシャンパン　　Non-Alc Champagne ノンアルシャンパン　　        900 JPY900 JPY

BEER ビール

Draft Beer                           生ビール              940 JPY
Domestic Beer  国産瓶ビール(375ml)       850 JPY

Glass Wine & Shampagneグラスワイン・シャンパン

WHITE 白ワイン                                          1,200 JPY
RED 赤ワイン                                                1,500 JPY 
シャンパン 　　　　　　　　　　　　　   2,100 JPY

COCKTAIL カクテル

Gin Tonic ジントニック                                  950 JPY
Screw Driver スクリュードライバー             950 JPY
Cassis Soda カシスソーダ                              950 JPY
Cassis Orange カシスオレンジ                      950 JPY
Cassis Grapefruit カシスグレープフルーツ 950 JPY
Spumoni スプモーニ                                      950 JPY
Fuzzy Navel ファジーネーブル                     950 JPY

SAKE & WHISKY 日本酒 & 紹興酒 & ウィスキー

FUKUTSUKASA(180ml) 福司（1合）        950 JPY
Shaoxing Wine(180ml) 紹興酒（1合）      950 JPY
House Whisky ウィスキー                         　950 JPY

NON ALCOHOLIC DRINKノンアルコール

Non-Alc Beer ノンアルコールビール                     800 JPY
Non-Alc Cassis Soda ノンアルカシスソーダ        800 JPY
Non-Alc Cassis Orange ノンアルカシスオレンジ800 JPY
Non-Alc Champagne ノンアルシャンパン　　    900 JPY

COFFEE コーヒーCOFFEE コーヒー

Blend Coffee ブレンドコーヒーBlend Coffee ブレンドコーヒー      800 JPY800 JPY
Iced Coffee アイスコーヒーIced Coffee アイスコーヒー                  800 JPY800 JPY
Café Latte カフェラテCafé Latte カフェラテ                                      800 JPY800 JPY
Espresso エスプレッソEspresso エスプレッソ                                    800 JPY800 JPY
Cappuccino カプチーノCappuccino カプチーノ                                  800 JPY800 JPY  

TEA ティーTEA ティー

Tea 紅茶Tea 紅茶                                                                                  700 JPY700 JPY
Herb Tea ハーブティーHerb Tea ハーブティー                                700 JPY700 JPY
Iced Tea アイスティーIced Tea アイスティー                                  750 JPY750 JPY
Oolong Tea ウーロン茶Oolong Tea ウーロン茶                              730 JPY730 JPY
Green Tea 煎茶Green Tea 煎茶                                                          400 JPY400 JPY
Jasmine Tea ジャスミン茶Jasmine Tea ジャスミン茶                    400 JPY400 JPY
Puerh Tea プーアル茶Puerh Tea プーアル茶                                    400 JPY400 JPY

JUICE ジュースJUICE ジュース  

Orange オレンジジュースOrange オレンジジュース                        730 JPY730 JPY
Apple アップル ジュースApple アップル ジュース                            730 JPY730 JPY
Grapefruit グレープフルーツGrapefruit グレープフルーツ            730 JPY730 JPY

SODA 炭酸飲料SODA 炭酸飲料
  

Coke コカコーラCoke コカコーラ                                                        730 JPY730 JPY
Ginger Ale ジンジャーエールGinger Ale ジンジャーエール            730 JPY730 JPY
Carbonic Water　 炭酸水Carbonic Water　 炭酸水                        400 JPY400 JPY
Perrier ペリエPerrier ペリエ                      　　                                  780 JPY780 JPY

                  Mineral Waterミネラルウォーター 430JPY　Mineral Waterミネラルウォーター 430JPY　

COFFEE コーヒー

Blend Coffee ブレンドコーヒー   800 JPY
Iced Coffee アイスコーヒー         800 JPY
Café Latte カフェラテ                   800 JPY
Espresso エスプレッソ                  800 JPY
Cappuccino カプチーノ                 800 JPY 

TEA ティー

Tea 紅茶                                         700 JPY
Herb Tea ハーブティー                700 JPY
Iced Tea アイスティー                 750 JPY
Oolong Tea ウーロン茶               730 JPY
Green Tea 煎茶                             400 JPY
Jasmine Tea ジャスミン茶          400 JPY
Puerh Tea プーアル茶                  400 JPY

JUICE ジュース 

Orange オレンジジュース            730 JPY
Apple アップル ジュース              730 JPY
Grapefruit グレープフルーツ      730 JPY

SODA 炭酸飲料
 

Coke コカコーラ                            730 JPY
Ginger Ale ジンジャーエール      730 JPY
Carbonic Water　 炭酸水            400 JPY
Perrier ペリエ           　                 780 JPY

         Mineral Waterミネラルウォーター 430JPY　

※アルコールのみオーダーのお客様は、チャームチャージとして※アルコールのみオーダーのお客様は、チャームチャージとして
お1人様880円を頂戴させていただきます。お1人様880円を頂戴させていただきます。

※アルコールのみオーダーのお客様は、チャームチャージとして
お1人様880円を頂戴させていただきます。

ザ ・クシロ スカイザ ・クシロ スカイ


